
    مراسم بزرگداشت پنجمین سالگرد شهدای شیعیان زاریای نیجریه برگزار شد

  

، مراسم بزرگداشت پنجمین سالگرد شهدای زاریا، به همتخبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

ستاد بزرگذاشت پنجمین سالگرد شهدای زاریا، از ساعت 18 شنبه (22 آذرماه) با حضور اعضای خانواده

شیخ ابراهیم زکزاکی در قم برگزار شد و جمعی از اندیشمندان جهان اسلام به صورت مجازی در این مراسم

درباره شخصیت و مبارزات شیخ ابراهیم زکزاکی سخنرانی کردند.

 

در این مراسم شخصیتهایی چون حجتالاسلام و المسلمین حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی، آیتاالله رضا رمضانی، دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت(ع)، حجتالاسلام والمسلمین احمد مروی، تولیت

آستان قدس رضوی، آیتاالله علیرضا اعرافی، مدیر حوزههای علمیه، آیتاالله عباس کعبی، نماینده مردم

استان خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، حجت الاسلام و المسلمین عبداالله الدقاق نماینده آیت االله شیخ عیسی

قاسم در ایران، مسعود شجره رئیس انجمن اسلامی حقوق بشر اسلامی در انگلیس و حسین امیرعبداللهیان

دستیار ویژه رئیس مجلس شورای اسلامی و مدیرکل امور بینالملل مجلس شورای اسلامی سخنرانی کردند.
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دختر شیخ ابراهیم زکزاکی در بخشی از این مراسم، در سخنانی با تشکر از همه کسانی که در کل جهان به

ویژه جمهوری اسلامی ایران از شهدای نیجریه دفاع کرده اند، افزود: با این وجود بسیار ناامید کننده

است که با توجه به شهدای بسیاری که در واقعه زاریا به شهادت رسیدند، اما در دنیا آنگونه که باید

از ما دفاع نشد. در صورتی که فعالیت ما ضمن یک جنبش اسلامی بود بدون اینکه به کسی صدمه وارد کنیم.

 

وی با بیان اینکه ما به شهدای خود افتحار می کنیم و باعث توفیق ماست که خداوند ما را اینگونه

امتحان کرد، تأکید کرد: با وجود این که کل دنیا به خصوص مسئولان کشور نیجریه درباره این جنایت

سکوت اختیار کردند اما ما این راه را با قدرت ادامه می دهیم و از این ایمان خود دست نخواهیم

کشید.

 

دختر شیخ زکزاکی در پایان از مسلمانان خواست تا برای آزادی و سلامتی شیخ ابراهیم زکزاکی و ادامه

راه نهضت او دعا کنند.

 

گفتنی است این مراسم به همت ستاد بزرگذاشت پنجمین سالگرد شهدای زاریا و با مشارکت نهادهایی چون

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مجمع جهانی اهل بیت(ع)، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، جامعةالمصطفی

العالمیه و آستان قدس رضوی برگزار شد.
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